
NEJVĚTŠÍ DĚTSKÁ
GALERIE V ČECHÁCH

D/l/2023

SMLOUVA
V

o společné realizaci výstavy „VČELA -  cesta do včelího města“

Sladovna Písek, o.p.s.
Se sídlem: Velké náměstí 113, 397 01 Písek 
IČ: 26108658
Bankovní spojení: ............................. 
zastoupená: ....................................................... 
(dále jen jako „Sladovna44) 
a
Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace
Se sídlem: Sokolská třída 26/175 , Moravská Ostrava a Přívoz, 702 00 
IČ :68917066
DIČ: CZ68917066 / není plátce DPH 
Bankovní spojení: .......................
Zastoupená ředitelkou: ........ ...... .................................................... 
(dále jen jako „CKV44)

(společně též jako „smluvní strany44)

I. Předmět
Předmětem smlouvy je společná realizace výstavy Včela -  cesta do včelího města (dále jen 
jako „výstava44).
Sladovna zajistí pro CKV při realizaci výstavy tyto činnosti:

1. Dopravu, instalaci a deinstalaci jednotlivých prvků ve výstavních prostorách.
2. Materiály k lektorskému programu.
3. Zapůjčení výstavy

II. Doba konání výstavy:
doprava a instalace: 1.- 15. 2.2023 dle dohodnutého harmonogramu
zahájení (vernisáž): 15. 2. 2023
ukončení: 31.8.2023, s možným prodloužením.
deinstalace a odvoz výstavy: termín bude smluvními stranami upřesněn

III. Místo konání: Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava
Galerie Dvorana, náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 702 00 Ostrava

IV. Finanční podmínky
1. Smluvní strany se dohodly, že CKV uhradí Sladovně náklady spojené s přípravou a 

dopravou výstavy ve výši 400.000 Kč (slovy čtyři sta tisíc korun českých)
2. Sladovna Písek o.p.s není plátcem DPH, a proto je cena konečná a nejvyšší možná.
3. Úhrada bude provedena ve třech splátkách tímto způsobem:

a) 150.000,- Kč bude vyplaceno na základě předloženého návrhu rozmístění 
výstavy do 15. 2. 2023

b) 150.000,- Kč bude vyplaceno po instalaci výstavy, nejpozději do 23.2.2023
c) 100.000,- Kč bude vyplaceno do 31.3.2023.



Q O  NEJVĚTŠÍ DĚTSKÁ
O r  GALERIE V ČECHÁCH D/l/2023

Úhrada bude provedena na základě faktury vystavené Sladovnou. Strany se dohodly na lhůtě 
splatnosti faktur, a to 14 dnů od jejich doručení CKV v elektronické podobě na email: ................ 
.................

V. Další ujednání:
1. Strany dodrží předem sjednaný časový rozvrh výstavy a její ukončení v dohodnutém 

termínu.
2. Sladovna zajistí a dodá v dohodnuté kvalitě interaktivní části výstavy dle vzájemně 

odsouhlaseného návrhu.
3. CKV zajistí úpravu určených výstavních prostor a zajistí jejich údržbu včetně úklidu.
4. CKV zajistí, že všechny tiskové marketingové materiály budou obsahovat informaci 

o Sladovně Písek a Suncab a tištěné materiály jejich loga.
5. CKV zajistí běžný dohled nad průběhem výstavy a jejím průběhu zajistí běžnou údržbu 

vystavených prvků.
6. Sladovna zajistí dovoz a odvoz exponátů před zahájením i po skončení výstavy.
7. Sladovna předá CKV exponáty výstavy na základě předávajícího protokolu 

s vyčíslením ceny a datem pořízení jednotlivých exponátů.
8. Pojištění exponátů během konání výstavy v CKV je kryto pojistkou CKV. V případě 

poškození exponátů uhradí ztracené nebo rozbité součásti výstavy CKV.
9. Sladovna má právo kontrolovat v průběhu trvání smluvního vztahu stav výstavy 

a způsob nakládání s ní.

VI. Závěrečná ustanovení:
1. Prvky výstavy budou použity pouze k výstavnímu účelu ve sjednaném výstavním 

prostoru. Výstavu i jednotlivé prvky je možné fotografovat/natáčet a získaný materiál 
následně využívat k propagačním účelům jak na webu a soc. sítích, tak v outdoorové 
reklamě, popř. poskytovat ho médiím jako ilustrační materiál pro případné mediální 
výstupy.

2. Realizace výstavy končí uplynutím sjednané doby. Může být prodloužena dodatkem 
k této smlouvě na žádost CKV. Realizace může skončit i před uplynutím sjednané doby 
dohodou smluvních stran. Smluvní strany mohou také od této smlouvy odstoupit, 
jestliže druhá smluvní strana podstatně poruší své povinnosti z této smlouvy. 
Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného projevu vůle 
o odstoupení druhé smluvní straně.

3. Pokud by některé vztahy nebyly touto smlouvou upraveny, vztahují se na ně příslušná 
ustanovení občanského zákoníku a předpisů souvisejících.

4. Tato smlouvaje sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž CKV obdrží dvě vyhotovení 
a Sladovna jedno vyhotovení.

5. Sladovna souhlasí se zveřejnění smlouvy v informačním systému veřejné správy -  
Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Zákonnou povinnost uveřejnění 
splní CKV.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a vložením smlouvy 
do Registru smluv.

7. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně ve formě dodatku schváleného oběma 
smluvními stranami.

8. Doručování smluvních stran probíhá na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, není-li 
uvedeno pro konkrétní případ jinak (např. fakturace).

9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla 
sepsána po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.



10. Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
(dále jen „GDPR) Pořadatel, jako správce osobních údajů Sladovny odpovídá za jejich 
ochranu a garantuje jejich zpracování s odpovídajícím technickým a organizačním 
zabezpečením. Více informací naleznete na http://www.ckv- 
ostrava.cz/cms?cmskev=CKV-OVA-GDPR.

11. Sladovna tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Centrem kultury 
a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvkovou organizací, zpracovává a spravuje v 
souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU / č. 2016/679, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR"), že zpracování takovýchto osobních údajů 
probíhá s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje, 
že odpovídá za ochranu takovýchto osobních údajů.

NEJVĚTŠÍ DĚTSKÁ
GALERIE V ČECHÁCH

V Písku d n e ...............................................

....... ............. . . ........... . . . ......... ... ... ..... . . . .. . . . . . .... . . .. . . . . . .... . . . . . . . . . ... ..... ..... ..... .. .

............................ ...........................................................

http://www.ckv-ostrava.cz/cms?cmskev=CKV-OVA-GDPR
http://www.ckv-ostrava.cz/cms?cmskev=CKV-OVA-GDPR

